
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj:150-15-4-1150- 5 l2O ZB
Sarajevo, ,Po O2 -2020. godine

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupkujavne nabave usluga - dorada projektne dokumentacije

radunalne mreZe sigumosnih sistema

ilanat t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabaru usluga - dorada
projektne dokumentacije radunalne mreZe sigumosnih sistema, dodjeljuje ponudadu Agencija KAMIR d.o.o.
Siroki Brijeg, prema ponudi broj: 001-57212020 od 30. lipnja 2020. godine.

dtanat z.
Ponuda, ponutlada iz dlanka 1. ove odluke, glasi na iznos od 2 000,00 KM bez PDV-a (slovima: dvijetisuie
konvertibilnih maraka i 00/100), odnosno

2 340,00 KM sa uradrmatim PDV-om
(slovima: dvijetisu6etristotinedetrdeset konvertibilnih maraka i 00/100 )

dhnak:.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjela za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama, sa
izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljudifi ugovor, za dije izwsenje se zaduZuje Centralna banka
Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Mostar.

ehnak +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

itanat s.
Za realizacijn ove odluke zadu2irlLa se Odjeljenje za raiunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

itanat O.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.c .ba istovremeno sa upuiivanjem
ponuiladu koji je sudjelovao u postupku jarme nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakoru o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114).

ObrazloZenje

Postupakjavne nabave nabave usluga - dorada projektne dokumentacije radunalne mreZe sigumosnih sistema,
za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, otvorenim postupkom, pokrenut je Odlukom, brcj: 150-15-
4-1150-2120 MM od 24. trar.nja 2020. godine
U skladu s tim, Centralna banka je 16. lipnja 2020. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj : 137 0 -l -2-27 2 I 20.

Na osnovi dlanka 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14), dlanka 50.
stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: W-104-01-l-116/15 od 28. prosinca 2015.
godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-l22-01-1-11/18 RJ od 30. sijednja 2018.
godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi



U predvidenom.roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda, ponudada Agencija
KAMIR d.o.o. Siroki Brijeg.
Komisij4 nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle ponude i
zakljudila da ponuda zadovoljava sve uvjete traZene tenderskom dokumentacijom.
Komisijaje, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-l 501-5120 od 03. srpnja 2020. godine,
dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od
deset dan4 od dana dostavljanja ove odluke.

oftii

Dostaviti:
guvement;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vijeda;
predsjedniku komisije;
Glama jedinica Mostar;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
u spis predmeta (original)


